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e SFPEVa—LEH|ELET, D LWSFP EVa— L EHELTWARNWI ERbhosTWAE
i/‘\ﬂ_““/l/&:&_\‘zlﬁl/i#o

o EVa—NANERATETT Y N T4 —LTHR—FENTNWEZ L 2R LET, (Cisco.com IZ
HDHAAL v FDOYVY—R ) =N, AL v FNYKR—FF25 SFPEY 2—/LD—EIREIN T
),

o show interfaces ### EXEC =2~ RZfH L T, &"— b £721LE Y = —/L2 error-disabled,

disabled. F721% shutdown OIRREIC AR > TR WM E I N EMHR L £, LEIZSUT, A—Fh
PEEAR—T I LET,

o NTFANRDOERE I PERINT, Lo LRI TWDZ 2R LET,

Catalyst 3560-C & U 2960-C Rf vy F N—FIxz7 AR L— 3> HAF
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N mEozy

A B—D A RADEBE

AVE—=T 2 A ART 4B —T N> TRV, BRBA 73> TRV EZHER L TLIZE
W, VT ORMTA U H—T 2 A AEFEITU Yy M T LTgAIE, 2O X —T o4 ADNH
A FR—T NI END ETHEHIEL WA, show interfaces 51 EXEC =2~ REHH LT, 4% —
7 = A A77 errdisable. disabled. F721% shutdown OIRREIZ/2 > TWARWMNE I M EHER L+, SHE
WL T, A v H—T =2 AEHEAL X—T M LET,

I R TS ZAAD ping

ping A L C, mANIEEHEHRIN TN AL v T NLIED T, B TERWER L 2> TV HE
AR EdDAFET, F—FT¢, A2 F—TxARTE, N7 T LICEBEMIZEIDIFE > TR
F9, HAA v FOHEERXTY (CAM) T—7LHIZ, TV K T4 2D MAC 7 RV ANFIEL T
WAHZ L EMRLET,

ANR=ZG9)—DIL—TF

Spanning Tree Protocol (STP; A/X=> 7> Y — T ha)) ([ZV—TRNEAETHE, BRL/NNT +—
~ A LORMERIERIESh, ZORMBF— IR U F =T oA AOMBEDO LR XD DD
nET,

=T 1F, BHMY VI ICE-oTHIEEZENDZZERDVET, 2F0D, AL v T MhLEEINE B
TIT L ITWIANR=TZEENDIN, XA RX=NEDNT T 4 v I NAL v F TRESNRNEAIC
FKELET, BB LA —7 0, 2OMOr—7 AREOMBE, F7013R— FoMEICL->T, Z0OH
FEBENG &R S D aleEtkEnd v 97,

AA v FTHIGMmY 7B (UDLD) 24 32— 45 &, HhmY o 7 MEOKEICESLD E
9, AA v FTUDLD %4 X —T7 NWIZT D FIEOFEIZOWTIE, Cisco.com lZHB AL v FDY 7
FyxT7 a7 4F¥alb— a3y A RO [Understanding UDLD| #ZH LT Z&E0,

ARAYFDINTF—T R

RE, TaTLvI R, BLUVAHRTST—V 3y

R— hOKEHERIC, 774 A b =7 —, Frame Check Sequence (FCS; 7L —A Fx v v—7

VA), FRELA N 2 Var 27— RRECEREINDIGEIL. HEEEET 2Ly ADR—

HERLTWDHREMERH VY 97,

2EDAAL vTFH, AA v F =42, FTEFAA v TFE V=T AT —V gy /P—_"ETTFa

Ly ALEEOREN—HL2WIGAIE, EoMERRELET, ZoR—EiT, FEBLOT 2

Ty I A FETRE LIZLGEC, 2 60%EMICBT BRI =—2 a2 VORMENRFN L7225

ZENDHY ET,

AA o FDNRT —< 2 AEBFRBICHEHL T 7 2T 5120, ROWTNNDOHTA FTFA

WS> CT a7 Ly 7 A HITEEORELZLEE LT IEE,

o HMELT Ly I AOWGIZOWNWT, MiFOR—FTHRXAIT o — g U 2EITSEET,

o BEFOMEETA LA —T A ADKEELT a7 Ly 7 ADNRTA—FZEFETRELET,

o VE—KNITAAMAPEEFHRI V=M LARWHEEZ, 2 20F— DT 27 Ly 7 AFZEEFRCIZ
LET, HENRTA—21T, LA —MPREEIRI 2 —2a VT LRVWEATH HEIMIC
TSN ET,
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| $3%& FS5TLya—F1Y

mEowy N

BEIARILI—aveERYNI—0 A8 —TDxz(4 R H—F

A v F L= =T 4 HXy NT—F S F—T x4 A H—F (NIC) M CHENRLET LS
DHVET, TTIFLEIT, A v F R—hri A ¥ =T AFHBHRIT =ML E T, —KH
WISy 7 Ry 7 arvBa—2R0F0MoEBLHEIr I —y g VICRESNTWETR, £h
THMERBEET LI ENH Y £,

HE\ xS o= a b OfEZ NIV a—T 4 V73T 55A1%, RO TTHRELZRL TL
FEV, ZRTHBENEREL2WESIZ. NIC FOT7 77— =7 £72013Y 7 o= 7ICRER H

LAREMENR DV £, ZDOHEIE, NIC RIA NZRH/NA—Ta 2T v 77 L— F L TREZ R
LTL7EENY,

r— T ViR RaEE

R— MEEHEHRIZ, BEIZ2FCS, LA FalPlary, FRETIA AN ZT—BRENTWHEES
X, A v TFNOEREDEEE TOr—TNVEPHERT A RTI4TN DH T EEERLTLE
SV, =T NVBIOT7THF7 4] (PB-3) 22 LT EE,
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[ oL-23803-02-J .m



E3E  FS5TNva—F4Y |

B 2 yF0outvyth

ARAYFD) Y b
N

() AAvFzVty b TDLAA v TFRHEHLET,

AL vy FEV Y T DHHE
1. AA vy FOFr 7 hTenable & AJJ L, Return £7-i% Enter 27 L £,
2. i EXEC 17 | switch# T setup & AJ1 L. Return F721% Enter 2 L £7°,

MR EX AT R T2 FTTHEDDAAL v TFOTa 7T MRERENET, 8 C ICLI1 Y T v
T TR TTRIRDAAL T ORE] EBRLTIEI N,

FE, A v TFOEFHEIHLYV By N RE U EZWLT, AA v TFOEBREBHBRALET,

AAYFDI) TILEBSDOHEE

AADT I =N FR— MOERKT 2HEE A v TFOV I TAEFEGHRLETT, K 3-1 LXK 3-2
. YU T NAESONER7LET, show version £ EXEC =~ RZHHA LT, AL vFDT Y
TNEREEHRRTDHZELTEET,

3-1 Catalyst 2960CPD-8TT-L & & U 2960CPD-8PT-L @2 ) 7 L EEDFAT

Catalyst 3560-C 8 & U 2960-C A1 v F N—FIz7 A YA L= 3> HIF
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24 9FO U 7LEEORE N

3-2 Catalyst 3560CG-8PC-S. 3560CG-8PC-S, & & Uf 3560CG-8TC-S MY 7 ILE B DB

208982

3-3 Catalyst 3560CPD-8PT-S R4 v F D) ZILEEDHE

Catalyst 3560-C 3 & U 2960-C Rf vy F N—F9x7 A VA RL— 3> A4 F
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3-4 Catalyst 2960C-8TC-L. 2960C-8TC-S., 2960C-8PC-L. 2960C-12PC-L. 3560C-8PC-S.
& U 3560C-12PC-S R v FDL Y FILESDME

330039, 781-00727-01

Catalyst 3560-C 8 & U 2960-C A1 v F N—FIz7 A YA L= 3> HIF
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APPENDIX A

* A-1 Catalyst 3560-C £ & U 2960-C R 1 v FORMEBEHRS & VB

BREEY
B VEIR
Catalyst 2960CPD-8TT-L |23 ~ 113 °F (-5 ~ 45 °C) # K 5000 7 + — b (1524 m)
Catalyst 2960CPD-8PT-L
Catalyst 2960C-8TC-L
Catalyst 2960C-8TC-S
Catalyst 2960C-8PC-L
Catalyst 2960C-12PC-L
Catalyst 3560C-8PC-S
Catalyst 3560C-12PC-S

Catalyst 2960CG-8TC-L 23 ~ 104 °F (-5 ~ 40 °C) #& K 5000 7 — bk (1524 m)
Catalyst 3560CG-8PC-S
Catalyst 3560CG-8TC-S
Catalyst 3560CPD-8PT-S

PR R 22 ~ 158 °F (=30 ~ 70 °C) #& K 15,000 7 1 — b
(4573 m)

R S 5~95% (FEE LW &)

Bh{ERE O & B %X 10,000 7 ¢ — (3049 m)

BB R O R K 15,000 7 ¢ — k (4570 m)

Catalyst 3560-C 8 & U 2960-C A1 v F N—FHxz7 A VA FL—Y 3> AL F
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& A-1

Catalyst 3560-C & & U 2960-C R 1 v FORELHRE L UHBELRK

RIESH

MER R

HE

Catalyst 2960CPD-8TT-L
Catalyst 2960CPD-8PT-L
Catalyst 2960CG-8TC-L
Catalyst 2960C-8TC-L
Catalyst 2960C-8TC-S
Catalyst 2960C-8PC-L
Catalyst 2960C-12PC-L
Catalyst 3560CG-8PC-S
Catalyst 3560CG-8TC-S
Catalyst 3560CPD-8PT-S
Catalyst 3560C-8PC-S
Catalyst 3560C-12PC-S

24 R K
24 R K
3.0 KK
28 KRR
28 KRR
4.1 R K
4.1 R K
43 KRR
3.0 KK
33AKF
4.1 RN K
4.1 RN K

(1.08 kg)
(1.08 kg)
(1.35 kg)
(1.27 kg)
(1.27 kg)
(1.86 kg)
(1.86 kg)
(1.92 kg)
(1.35 kg)
(1.50 kg)
(1.86 kg)
(1.86 kg)

“HE (RS X BAT XE)
Catalyst 2960CPD-8TT-L
Catalyst 2960CPD-8PT-L
Catalyst 2960CG-8TC-L
Catalyst 2960C-8TC-L
Catalyst 2960C-8TC-S
Catalyst 2960C-8PC-L
Catalyst 2960C-12PC-L
Catalyst 3560CG-8PC-S
Catalyst 3560CG-8TC-S
Catalyst 3560CPD-8PT-S
Catalyst 3560C-8PC-S
Catalyst 3560C-12PC-S

1.75 X 6.8 X 10.6 4 > F
1.75X 6.8 X 10.6 1 > F
1.75 X 8.4 X10.6 A > F
1.75 X 8.4 X10.6 A > F
1.75 X 8.4 X10.6 A > F
1.75X9.4X10.6 4 > F
1.75 X 9.4 X 10.6 1 >~ F
1.75 X 9.4 X 10.6 1 >~ F
1.75 X 8.4 X 10.6 1 »F
1.75 X 7.6 X 10.6 1 > F
1.75 X 9.4 X 10.6 1 >~ F
1.75 X 9.4 X 10.6 1 >~ F

(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4
(4.4

XXX XXX XXX XXX

17.2
17.2
213
213
213
23.8
23.8
23.9
213
19.4
23.8
23.8

XX XXX X X XXX XX

26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)
26.9 cm)

Jl  Catalyst 3560-C & U 2960-C R4 v F N—FH P A VA L—Yav HAF
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& A-2 Catalyst 3560-C X1 v F & LU 2960-C R 1 v FD1k
BABRME
AC AJJEE 100 ~ 240 VAC (A—hL v 2)

e Catalyst 2960CPD-8TT-L : 0.2 ~ 0.13 A, 50 ~ 60 Hz

e Catalyst 2960CPD-8PT-L : 0.5 ~ 0.25 A, 50 ~ 60 Hz

» Catalyst 2960CG-8TC-L : 0.34 ~ 0.2 A, 50 ~ 60 Hz

* Catalyst 2960C-8TC-L : 0.21 ~ 0.1 A, 50 ~ 60 Hz

* Catalyst 2960C-8TC-S : 0.21 ~ 0.1 A, 50 ~ 60 Hz

* Catalyst 2960C-8PC-L : 1.59 ~ 0.8 A, 50 ~ 60 Hz

e Catalyst 2960C-12PC-L : 1.6 ~ 0.8 A, 50 ~ 60 Hz

» Catalyst 3560CG-8PC-S : 1.68 ~ 0.8 A, 50 ~ 60 Hz

e Catalyst 3560CG-8TC-S : 0.37 ~ 0.2 A, 50 ~ 60 Hz

* Catalyst 3560CPD-8PT-S : 0.5 ~ 0.25 A, 50 ~ 60 Hz

* Catalyst 3560C-8PC-S : 1.6 ~ 0.8 A, 50 ~ 60 Hz

* Catalyst 3560C-12PC-S : 1.61 ~ 0.8 A, 50 ~ 60 Hz
DC AJJEE BIRT &7 Z PR IR E

e Catalyst 2960CPD-8TT-L : 37 ~ 57 VDC, 0.01 ~0.3 A
e Catalyst 2960CPD-8PT-L : 37 ~ 57 VDC, 0.01 ~ 0.6 A
* Catalyst 3560CPD-8PT-S : 37 ~ 57 VDC, 0.01 ~ 0.6 A

Catalyst 3560-C 8& U 2960-C 21 v F N—FYxz7 A VA L—v 3> HAF
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& A-2 Catalyst 3560-C X1 v F& & U 2960-C XA v FDiIk (#EE)

HEEN! o Catalyst 2960CPD-8TT-L : 15 W, 51 BTU/ (AC)
14.5 W, 50 BTU/ ¥

» Catalyst 2960CPD-8PT-L : 44 W, 74 BTU/ K¢ (AC)
43 W, 70 BTU/ ¥

+ Catalyst 2960CG-8TC-L : 17.6 W, 60 BTU/ ¥
* Catalyst 2960C-8TC-L : 11 W, 38 BTU/ i

s Catalyst 2960C-8TC-S : 11 W, 38 BTU/

» Catalyst 2960C-8PC-L : 157 W, 88 BTU/ ¥}

* Catalyst 2960C-12PC-L : 158 W, 91 BTU/
* Catalyst 3560CG-8PC-S : 165 W, 109 BTU/ I
» Catalyst 3560CG-8TC-S : 19.6 W, 67 BTU/ I

« Catalyst 3560CPD-8PT-S : 41.1 W, 88 BTU/Ff (AC) 40 W, 84
BTU/F (DC PD)

» Catalyst 3560C-8PC-S : 158 W, 74 BTU/ I
e Catalyst 3560C-12PC-S : 159 W, 85 BTU/ ¥
CEvAN S » Catalyst 2960CPD-8TT-L : 0.02 KVA

e Catalyst 2960CPD-8PT-L : 0.05 KVA

e Catalyst 2960CG-8TC-L : 0.04 KVA

e Catalyst 2960C-8TC-L : 0.03 KVA

» Catalyst 2960C-8TC-S : 0.03 KVA

* Catalyst 2960C-8PC-L : 0.16 KVA

» Catalyst 2960C-12PC-L : 0.16 KVA

* Catalyst 3560CG-8PC-S : 0.17 KVA

e Catalyst 3560CG-8TC-S : 0.05 KVA

» Catalyst 3560CPD-8PT-S : 0.05 KVA

* Catalyst 3560C-8PC-S : 0.16 KVA

* Catalyst 3560C-12PC-S : 0.16 KVA

1. BTU i, A4 v FAKTHETZHMETT (2 K 731 ATHET D PoE iFkr&E £7),

Catalyst 3560-C 8& U 2960-C Rf v F N—FIz7 A YA L= 3> HIF
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= A-3 PoE ENiHE
PoE ZERALLWMEED |PoE 2#ERT 4856

AL 9F HE DHE {EMATRE%: PoE
Catalyst 2960CPD-8PT-L 145 W 43 W 224 W!

Catalyst 2960C-8PC-L 171 W 157 W 1232 W
Catalyst 2960C-12PC-L 18.6 W 158 W 1232 W
Catalyst 3560CPD-8PT-S 21.7W 40 W 154 W!

Catalyst 3560CG-8PC-S 23.9W 158 W 1232 W
Catalyst 3560C-8PC-S 173 W 158 W 1232 W
Catalyst 3560C-12PC-S 19.1 W 159 W 1232 W

1. WHDOT vV s R—b% PoE+ AMTHEHTALERSH Y 4,

Catalyst 3560-C 8& U 2960-C 21 v F N—FYxz7 A VA L—v 3> HAF
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APPENDIX B

AR EE LW Tr—TILDiEHR

o [axZ 20tk (P.B-1)
o [ r—TnNBLOTHZ 7% (P.B-3)

ARY Z DLk

10/100 A — k3 L T* 10/100/1000 K— k| (P.B-1)
e ISFPEYV=2—nNDaxsz %] (PB-2)
o [FaT7n/,8—2 K—1] (P.B-2)
e [Fr—TNBILOTHT 4] (P.B-3)

10/100 R— k& & T 10/100/1000 R— k

AA v F L@ 10/100 3 LT 10/100/1000 A —H %> b R— MM, RIA45 axr &2 & NETREL
TeA—Hxy F ECEID Y THERNSNTHET, B-1 BLOK B2 2V EY Y CTERLET,

B-1 10/100 R— DO E &Y KT

Er R 12345678

RD+
RD-
TD+
NC
NC
TD-
NC
NC

0 N o ok~ W N =

H5318

Catalyst 3560-C 8 & U 2960-C A1 v F N—FHxz7 A VA FL—Y 3> AL F
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W oxy 500

B-2 10/100/1000 R— D EEIY HT

Ey R 12345678

—_

TPO+
TPO-
TP1+
TP2+
TP2-
TP1-
TP3+
TP3-

o N o oA~ w N

60915

SFP £ a—)LDaRry A

B-3 KI7A4INSFP ELa—ILDLC ORI 4

58476

BELE ERSATODLEVEIZANT—TLRaARIEMBEFBICRABVDL—F—ENBEFSh TS
EMAHYFET., L—Y—RZEALLY. EPRBLEALTEERLYLLBVTESL. R
T— kA2 1051

T aATFILIN—IR FR— b
F o TSR e B 10/100/1000 A —H K v b F— b % RI-45 2% 7 X AR L ET

X B-4 10/100/1000 R— D EVEIY ST

Er P2aY% 12345678

—_

TPO+
TPO-
TP1+
TP2+
TP2-
TP1-
TP3+
TP3-

o N o o~ w N

60915
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r—Inssvurasra M

—TILELVTETA
e [SFP Y 22—/ /r—7 1] (P.B-3)
o [HFr—TFnovE02T) (P.B-4)
o [y V=)L K= THETZOE L EY YT (P.B-5)

SFPECa—JiL5—J)L

BR— MITr—T VOO EAREN —B L TWAKLERHY £, £7-. BEOEEHELZED 5=
O, F—7NEIIHIBELZBZ 2V 0L LET, 8 1000BASE-T SFP r 7 v > —2id, &R
32867 4— bk (100m) LAFT, #7350 FOEERKRAGOY A AT r—T L E2FEHLE

e
® B I 741X SFP ES2—)L K— FDTr—T L
a7 Y4 X | E— FE
959k H =
SFP € a1— D44 |EE 274/8 |4 X (398 [ (MHz/k
7 (F7 4A—%—) 847 V) m)’ r—JLE
1000BASE-LX/LH 1310 MMF? 62.5/125 500 1,804 7 ¢+ — bk (550 m)
(GLC-LH-SM) 50/125 400 1,804 7 4 — b (550 m)
50/125 500 1,804 7 4 — b (550 m)
SMF G.6522 — 32,810 7 ¢ — bk (10 km)
1000BASE-SX 850 MMF 62.5/125 160 722 74—k (220 m)
(GLC-SX-MM) 62.5/125 200 902 7 4 — bk (275 m)
50/125 400 1,640 7 ¢+ — k (500 m)
50/125 500 1,804 7 1 — Ik (550 m)
1000BASE-ZX 1550 SMF G.6522 — 43.4 ~ 62 v AL
(GLC-ZX-SM) (70 ~ 100 km)?
1000BASE-BX10-U 1310 TX SMF G.6522 — 32,810 7 4+ — bk (10 km)
(GLC-BX-U) 1490 RX
1000BASE-BX10-D 1490 TX SMF G.652* — 32,810 7 ¢ — K (10 km)
(GLC-BX-D) 1310 RX
100BASE-FX 1310 MMF 50/125 500 6,562 7 4 — K (2 km)
(GLC-FE-100FX) 62.5/125 500 6,562 7 4 — K (2km)
100BASE-LX 1310 SMF G.6522 — 32,810 7 ¢ — bk (10 km)
(GLC-FE-100LX)
100BASE-BX 1310 TX SMF G.6522 — 32,810 7 ¢ — k (10 km)
(GLC-FE-100BX-D 1550 RX
GLC-FE-100BX-U)
CWDM 1470, 1490, 1510, 1530, |SMF G.652 — 62 <A /L (100 km)
1550, 1570, 1590, 1610

1. = FHERIEAVTFE—F 77 ANEFICER S ET,

Catalyst 3560-C 8& U 2960-C 21 v F N—FYxz7 A VA L—v 3> HAF
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W r—JLEsU7HTE

2. FE—Farvsava=ry7 RXyF a— KRKLETT, MMF, 1000BASE-LX/LH SFP €Y 2 —/L, BIXOEWY 7 i ClaE DO/ Ny F a2—
FEERAT2E, Moo —ffiikiEIc2Y, By b =7 — L —K (BER) B"E<< 222 E¢03HY ET, B 625 I7 12D MMF % i
Z 72 LX/LH SFP £V 2 — V2 AT 2581TE 610, Vo7 0% EMB LOZEMOR T T, SFP EY a—/LE MMF 7 —7 VOMIZE— K
Ry F a—RERVMTIMLERSHY T, E—FRarvTFqsva=v 7 NyFa—RE, Vo 7EHE? 984 77—+ B00m) 2z 5
LA EIZR ) £,

3. 1000BASE-ZX SFP €2 = —/ Vi, 3> 7 hil SMF 7213 &E SMF #3452 L1k > T, K 62~A/ (100km) eETTF—#
EEETEET, ZORERHIT 7 A NRE, AT TA A BRIOax s ZIKELET,

4, FE—RT74—VFOER/Z7T7y FOEZ=9~vA 70 A= V/125~vA4 70 A — L

a~

GE) HT77ANRNT—=TNLOREEN1543 <A1 25km) REDOBEHIT. K77 A= FTF k&
1000BASE-ZX SFP F¥ 2 — /L DOZER— FDOIC, 5dB £721%10dB O A > T A VERESRZ Y

HrEd,
N o .
F—TJILOEEIY YT
B-5 10/100 R— FAD 2 {DYVAL R MRT7 X bL—F 5—TILOERR
RAYF IL—ARFE=IEPC

3TD+ — > 3 RD+
6 TD- ——> 6RD-

1RD+ «— 1TD+
2RD- «— 2TD-

H5578

B-6 10/100 K— FAD 2 ROV A R FR7 Y OR F—TLOERE
RAYTF AL YF

3 TD+ 3 TD+
6 TD- 6 TD-

1 RD+ 1 RD+
2 RD- 2 RD-

H5579

B-7 1000BASE-T R— D 4 HOYA4 X FRT7 X FL— F F—TILOER

AL YF IL—2F=[EPC

TPO+
TPO-
TP1+
TP1-

TPO+ «<—>
TPO- «<——>
TP1+ «<——>
TP1- «<———>

(o) BV I\ I
D W N =

TP2+ <————>>
TP2- «<———>
TP3+ €«<———>
TP3- «—>

TP2+
TP2-
TP3+
TP3-

o N O pH
o N o »
65271
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r—Inssvurasra M

B-8 1000BASE-T #— FA®D 4 HOYA X FRF 4 OR r— I L OER
AL YF AAYF

1 TPO+ 1 TPO+

2 TPO- 2 TPO-

3 TP1+ 3 TP1+

6 TP1- 6 TP1-

4 TP2+ «<—> 4 TP2+

5 TP2- «——— > 5 TP2-

7 TP3+ «———> 7 TP3+

8 TP3- «—— > 8 TP3- 2

IR =T N E SRR 2103, FT7E%RAICLT, =7 MEEERTHRLET, Ao
BV LITERT 2V A Fid, AROE S 3ICHERTLIVA VT ERLAICTILERHY £§, EZlloE
VQTHET D UA IR, AROE Y 6 1RO UA VY ERLRICT OLERDHY 7,

B-9 2 0R r—ITLOE
£ ’| < Ev3
£y 2— E>6

273807

A= R—k TETEIOEVEIYHT

Y= ) R—FTIE 8 RI45 ax 7 Z&EFEHLET (£ B2BLUV% B3 22K, 2> /—
V=T NEEX Lo 28581, RI-45/DB-9 7 X7 X% r—7 )LV TAAL v F DY —)L KR— |
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# B-3I2, AA v F arY—)b K—F, RI45/DB-25 A ADTE 7 ¥ 7% BLOary—L 74
ADOEEY HTERLET,

(G¥) RJ-45/DB-25 A A DTE 7 X 77X BHEBYETT, TOT X T HIZTAIRETEET FaES
ACS-DSBUASYN=),
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WTCHEBA L %97, Express Setup 2l L CTAA v F &% ET D F ke >0 Tid, [Catalyst 3560-C and
2960-C Switch Getting Started Guidel SR L T 723V, AL v FEERICHRT DA, & 2 =
(AL FORE] ML TLZEICHTLIEEFHAMRB L TIEZIN,

aAVY—)LR—MERATO CLIOT7 7R

CiscoI0S v FBIUNTIA—=ZIZCLIICL > TANTEE T, ROAF T a /A XbaERL
TCLICT 7 ®ALET,

e RJ-45 2V —)L 7 R— b
e USBI=H4AT7BarvY—)LiKR—}

RJ-45 0>V —JL R— b

ATFvFT1

A7y 2

RI-45/DB-9 7 X 7% r—7 L% PC DY U T KR—MBEHLETST, ¥y —710HLH—FFD
AR AL v F DALY —)L R— NIEEE L E T,

PC £/-13R ETHRT I 2L —> gy V7 =T 2EHLET, Z0o7ur 70 (F0£L 1T,
HyperTerminal =° ProcommPlus 72 & D PC 77U r—< 3 ») X, MHFREZ PC E /213K & A
A v FOROWBIEZMSL LET,
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C-1

avV—i 5—TILOEH
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oY —) r—7)v (RJ-45/DB-9 7 % 7 %
=)L)

ATFwF 3 PCELITGROR— L= BLOF ¥ T2/ ¥ 74 —~<v b&, WITRT Y —/L K— FOREIC
BhETHRELET,

9600 R —

87 —% vk
1Ay 7 By b
NYT 472 L
2L (7 a—Hilg#)

AFyFT 4 FH2E (AL FORE] CREINTWHWDEEICAL v FICEREER L E7,

ATFwF 5 PCELIIGRIZT—hr—% —F U ARKREINET, Enter 2L Ty b7y 7 Tro 7
KRLET, By b7y 7 Fur I 505 T7) (PC-T) OFIREZFATLET,
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USBS=447Barvy—JL K—F

AFvT 1  AA vF® USB-mini = Y —/L ~"— % Windows X— 2D PC [T #IZHERRT D & 21X, USB K7
AR A VA=V LET, C2%BRLTLIEE N,

e [Cisco Microsoft Windows XP USB K7 A4 DA A h—/1] (P.C-4)
e [Cisco Microsoft Windows 2000 USB K7 A DA A h—v | (P.C-5)
e [Cisco Microsoft Windows Vista 33 & T8 Windows 7 USB K7 A4 XD A A h—/1] (P.C-5)

C-2 USB-mini a>V—IL 5¥—J L DEH

1 |USB-mini =Y —/L 3 |PC ®» USB &R— K
A=k
2 USB¥ —7 L

AT7FvF 2 USB4 —7nN%PCOUSBAR—MNIEEHRLET, ¥ =710 5 iz AL v TFDOI=B St =2
%2 %) USB-mini = > Y —/b R— MIEHE LE T, C2%EZRLTIEIN,

ATFwF 3 USB-mini =Y —/ A— MIEID B THN7Z COM F— hZ#EHTHI101E, KOFIEEZEITLET,
[Start] > [Control Panel] > [Systems] %#R L ¥ 9, [Hardware] # 7% 27 U v 7 LT, [Device
Manager] ZiER LE T, [Ports] E7 v a VZEALET, FIVHTHNZ COM K— k235, [Cisco
USB System Management Console] &9 =2 [ Y DT ROFEIMNIZR R INE T,
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AFwFT 5
AFv7 6

AFyFT 7T
AFyv7T 8

PC £/-iMR L TR =Ialb—vay Y7 =T 2EEILET, Yurs 7 s (@,
HyperTerminal ¥ 721% Procomm Plus 72 & D PC 7 /U r—a3 ) IZXkoT, AL vF & PC 7213
IR & OBEN AR D £7,

COM R— FZRELET,

PC £7213MRDHA— L= BLPX ¥ T 7% T —~v v bE, RITERT Y —b K— FOREMIC
BOETRELET,

e 9600 K —

¢« §F—X Bk

s 1 AbyF EYL

o NUTF 2L

o 2L (7= —il{H)

B 2E (AL v FORE] ITHREINTWDLEIICAAS vy FICERE B LET,

PC £/ 3RICT— e —F = U ANREREINET, Enter 2L Ty v T v 7 Ino 7 e
FRLET, By b T v 7 s 7a05%T7) (P.C-7) OFIBEEFEITLET,

Cisco Microsoft Windows USB 7/ 1 X FSA4/\D4 VX =)L

Cisco Microsoft Windows XP USB K54 /\MD4M4 VX F—)JL

AFvFT 1

ATvT 3
ATv7 4
AFvT 5
ATFvT 6

Cisco.com 7*5H 7 7 A /L Cisco_usbconsole_driver.zip # AF L. fEH L E£7,

N

GE) RIA47 77 A40%, Ciscocom DY 7 b7 =7 Ao —RK YA b Ay rn— KT
*7,

32 > b Windows XP #fEfl L T\ 5515, Windows 32 7 /L X ND setup.exe 7 7 A V& X T
NI Uy LET, 64 £y kb Windows XP i L T\ 535418, Windows 64 7 + /L X ND
setup(x64).exe 77 ANV ELX T NIV v 7 LET,

Cisco Virtual Com InstallShield Wizard 23 & &) L £,
[Ready to Install the Program] 7 4 & RUDBERRINET, [Install] &7V v 7 LET,
[InstallShield Wizard Completed] ¥ « » RUMNRKRRI N ET, [Finish] 27V v 7 LET,

USB 7—7 /%, PC EAA v FDaryy—)bKR— P MNMIE#H LET, USB-mini =/ —/L iR— kD
LED 287 U — 12729 . Found New Hardware Wizard A& < SN £ 4, FHRICEST, RIA4 DA
VANV EFETLET,
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Cisco Microsoft Windows 2000 USB K54 /\MDA X =L

27y T 1

ATvT 2
AT9T 3
ATFvT 4
AFvT 5
ATvT 6

Cisco.com 75 7 7 A /L Cisco_usbconsole_driver.zip # AF L, R L 9,

~

(i¥) RZ A4 774 00%, Ciscocom DY 7 b =7 Ao —RK P A b E T o—RTX
jz‘j_o

setup.exe 77 A NEXTNVI Y w7 LET,

Cisco Virtual Com InstallShield Wizard 23 &8y L £, [Next] %27V v 7 LET,

[Ready to Install the Program] v > KU MNEREINET, [Install] 227V v 7 LET,
[InstallShield Wizard Completed] ¥ « > R UMRFE RS E T, [Finish] 27 Vv 7 LET,

USB 7¥—7 V%, PC L AA v FDar Y —LR— MIERELET, USB-mini = Y —/L R— D
LED 287U — 12729 . Found New Hardware Wizard AF =& x4, #HRICE-T, KIA4 304
VARV EFETLET,

Cisco Microsoft Windows Vista 3 & U Windows 7 USB KS 4 /DA VX F—IJL

ATFyvFT 1

A7y 2

AFyvFT 3
ATy 4

GE)

AFwFT 5
& A

Cisco.com %% 7 7 A /v Cisco_usbconsole_driver.zip # AT L., R L £,

~

() RS AR 7574 00F, Ciscocom DY 7 hy=7 Xoyrva—RK P A Wb F T ro— RTX
*7,

32 £'w  Windows Vista £ 72/% Windows 7 Z i L TW5#E1L, Windows 32 7 4 /L # D
setup.exe 77 A NVEZ TN ) v LET, 64 £y MO Windows Vista & 7= 1% Windows 7 %l fi
LTWA A1, Windows 64 7 4 /L4 D setup(x64).exe 7 7 A VEXTNT U v 7 LET,

Cisco Virtual Com InstallShield Wizard 23 E®) L 9, [Next] #7 VU v 7 LET,
[Ready to Install the Program] 7 4 > RUDBERRINET, [Install] &7V v 7 LET,

a—W TH Uy MlEOBESERFIRITZ 5, [Allow - I trust this program] 27 U v 7 LE T,

[InstallShield Wizard Completed] ¥ « » RUNRER RSN ET, [Finish] 227V v 7 LET,

USB 7—7 L%, PC AL v FDary Yy —)bKR— P MNMIE#H LET, USB-mini =/ —/L iR— kD
LED 287 U — 12729 . Found New Hardware Wizard AF < SN E4, FHRICEST, RIA4 304
VARV EFETLET,
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Cisco Microsoft Windows USB K54 /\O7 >4 X =)L

Cisco Microsoft Windows XP & U 2000 USB KRS A4 /\QD7 A4 X =L

RIANRET A A M—/LT 5IT1L, Windows @ [Add or Remove Programs] = —7 ¢ U 7 1 £721%
setup.exe 7 7 A VEEH L E 7,

Add or Remove Programs 11— 1 1) 7 1« D&M

S

G¥) RIANET A VA R—=VT BN, A v FLary—VinReG VL ET,

AT7w7 1 [Start] > [Control Panel] > [Add or Remove Programs] % 3R L £,
AFwF 2 [Cisco Virtual Com] £ TAZ r—/L LT [Remove]l Z27 U v 7 LE7,

AFTw97F 3 [Program Maintenance] UV 1 > RUNFERINET, [Remove] 77 a v R¥ U EBRLET,
[Next] 7 U v 7 LE7,

Setup.exe 7045 5 LDOERA
N

G¥) RIANRNET A VA R—=VT BN, A v FLary—ViEReG VL ET,

A7y 71 32 > b Windows D51 setup.exe, 64 £~ ~ Windows D413 setup(x64).exe ZEITLET,
[Next] 27 V27 LET,

AFwF 2 Cisco Virtual Com @ InstallShield Wizard BF /RSN E 3, [Next] 227V v 7 LET,

AFTwF 3 [Program Maintenance] UV 1 > RUNRFRINTZH, [Select] A7 v ar m¥ %227V v 7 LET,
[Next] #7 U v 7 LET,

AFwv7 4 [Remove the Program] 7 « > RUREREINL S, [Remove] ZiBIR L E 7,
ATw 7 5 [InstallShield Wizard Completed] 7 + > RUAF RSN ET, [Finish) 227V v 27 LET,

Cisco Microsoft Windows Vista £ & U Windows 7USB KRS A4 /\O7 A4 X F—JL
N

() RIANET VA VA N—=VTIHENI, A vFLary—NimRKEUVEELET,

A7TvF 1 32t v Windows DA 1T setup.exe, 64 £~ b Windows DA 1T setup(x64).exe & FEIT L E T,
[Next] %7 U v 7 LE7,

AFwF 2 Cisco Virtual Com @ InstallShield Wizard BFE /RSN E T, [Next] 227V v 7 LET,

AFw7 3 [Program Maintenance] 7V 4 > RUNE/REINET, [Remove] 7 a v RF UV ERIRLET,
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X797 4 [Remove the Program] 7 ¢ > RUNKRENT- O, [Remove]l 7 U v 7 LET,

(3¥)  User Account Control #52N KR S 7285414, [Allow - I trust this program] %27 U v 7 L CHEIZHEAR
ES N

AFwv7 5 [InstallShield Wizard Completed] ¥ > KU B3F RS EF, [Finish) #27 VU v 7 LET,

AR E RO AR

A v FERETHIIE, By N7y Tu ST hERTTORLERDYET, ¥y Ty T T u s
T UhF. A Y TFOERENA AR LD EHBBNICETINE T, A v TR =N L—F20A
=Ry FEBETDOITHERIP T FLARZOMOREFHREEN Y L THLENHY T,

IP 5%5€
WOERBLIETT,
o AAYFDIPT LR
e TRy kw27 (IP %y h<wRA7)
e FIFNNF—F U=z (b—4F)
o AF—TN =7 1Ly hNAT—F
o A X —T N RATU—F
e Telnet /SA T — K

ty Py T TOSSLORET
Ty T TSI AEFET L, A v TFOYHRELIERTHFIEIZIKRD LB TY,

AF9T 1 BHIO2o0Fa 7 T Yes AN LET,

Would you like to enter the initial configuration dialog? [yes/no]: yes

At any point you may enter a question mark '?' for help.
Use ctrl-c to abort configuration dialog at any prompt.
Default settings are in square brackets '[]'.

Basic management setup configures only enough connectivity
for management of the system, extended setup will ask you
to configure each interface on the system.

Would you like to enter basic management setup? [yes/no]: yes

ATFYT 2 RAAvFOKRAMLEASIL, Return 2 L £9°,

KA PRIE, a2 K AL v FTIE 28 CFLHN, AN — 24 v FTiE 31 XFLUNITHIRE AT
Ft, FOAAL v FThH, FAMOEKLTL LT n 0 i3ET) Z2EHALRNVTIZEN,

Enter host name [Switch]: host name
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ATFvFT 3

AFvT 4

AFwFT 5

ATFvT 6

AFvFT 7T

AFvT 8

AFvF9

AR =T =T Ly h RATU—FKZAJ L, Return Z# L F 4,

ZORAT—RE 1 ~25 XFOFRBFTTRETETET, LEOXLFEHTICLTHLNEVETA, K
WF LTI ENET, A=A (M2 FTN, LEOAR—ZZEHINEST, =27 L v b
PRAT— RiFgE LS, £ F3—7 N XAT—RFFL—> 5% X T,

Enter enable secret: secret password

A X —T N RATU— & AN L, Return ZH L £,

Enter enable password: enable password

SRR (Telnet) /XA U — K& AS L., Return ## L £,

TONRAT = RNE 1~ 25 LFORPFTHETEET, RLFLPXFRKFISNET, AN—2b
2 FETHR, BEHOAR—AIEE I ET,

Enter virtual terminal password: terminal-password

(EE) 7unr 7 M- T, fisxry NV =277 m 2L (SNMP) %7 ”E“Liﬁ‘ CLI % f ]
LT, &L TSNMP &2RETHZLHTEET, HLTSNMP 2R ET S5 E1E. no L AT LET,

Configure SNMP Network Management? [no]: no

By N — T A VB —T 2 A ZADA L Z—T =4 24 (WENRA X —T =4 AE T
IZ VLAN ({48 LAN) 45§ Z# AN LT, Return ZMLE4, 2OV —RTIE, A F—T =
A AT vianl ZEH LT EE N,

Enter interface name used to connect to the
management network from the above interface summary: vlanl

LB =T 2 A ARRETHIOI, AL vFOIP T FLALH TRy h w227 &AS L, Return &
MLES, FICETIP T RLRAEH TRy b w27 10T,

Configuring interface vlanl:

Configure IP on this interface? [yes]: yes

IP address for this interface: 10.4.120.106

Subnet mask for this interface [255.0.0.0]: 255.0.0.0

YZANNLT, AATFEITTFTAZ avw L R ALy FLLTRELET, NEANTDHE, ALV R
A VvFEFIFAZ L RTRY AL v F L LTEEINET,

N%’i’]\)‘jbt AlE. CLIZEALTAS v Foa~v sy R AL v F L LTHETRETEET, T
RETDHAIE. no EANLFET,

Would you like to enable as a cluster command switch? [yes/no]: no

AL vy FOPMRENTT LELTZ, A v FILEOREDNFERINE T, REHNIHIZKITRLE
ﬁ-o

The following configuration command script was created:
hostname switchl

enable secret 5 $15U1g8$D1A/0iaEbl90WcBPd9cOnl

enable password enable password

line vty 0 15

password terminal-password

no snmp-server

!

no ip routing

|

interface Vlanl

no shutdown

ip address 10.4.120.106 255.0.0.0
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interface FastEthernetl/0/1
I

interface FastEthernetl/0/2
interface FastEthernetl/0/3
!

...<output abbreviated>

end

ATFY T 10 KOBRENFEREINET,

[0] Go to the IOS command prompt without saving this config.
[1] Return back to the setup without saving this config.

[2] Save this configuration to nvram and exit.

REZRG LT, REIOAA v FHEBRHICEH T 2541, 8 UK 2 23R LT NVRAM IZR/fF L
ij‘o

Enter your selection [2]:2

WP A # 4R LT Return L £,

By NT v TR T TANRETTHE, AL v FIHMERINTT 74V FRELXZIATTEET, 20D
WMEEEE LY, OB A7 2T L7V T 25121, Switch> prompt CTaA~ FE AN LET,
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